
Ogłoszenie nr 500001489-N-2017 z dnia 28-06-2017 r.  

Gdaosk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 534261-N-2017  

Data: 19/06/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Gdaoski, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Bażyoskiego  8, 80309   Gdaosk, woj. pomorskie, 

paostwo Polska, tel. 58 523 23 20, e-mail sekretariatdzp@ug.edu.pl, faks 58 523 31 10.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.edu.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienid:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zdolnośd techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Na potwierdzenie tego 

warunku Zamawiający wymaga: a) wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem, a w przypadku świadczeo 

okresowych lub ciągłych również wykonywaniem, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi 

polegającej na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej (zawierającej m.in. projekty 

budowlane, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, kosztorysy 

inwestorskie, przedmiary robót) dotyczącej remontu obiektu objętego nadzorem konserwatora zabytków o 

wartości tych prac nie mniejszej niż 30 000,00 PLN brutto, b) wykazania, że Wykonawca dysponuje lub 

będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobą posiadającą: - kwalifikacje do wykonywania 

samodzielnych funkcji w budownictwie, - uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeo w 

specjalności architektonicznej, - doświadczenie na stanowisku projektanta przy opracowaniu co najmniej 

jednej dokumentacji projektowej dotyczącej remontu obiektu objętego nadzorem konserwatora zabytków, 

którą skieruje do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy 

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

Informacje dodatkowe: Zasady oceny spełniania warunków Zamawiającego: ocena spełniania warunków 

wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia na podstawie 

dokumentów opisanych w rozdziale VII SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno byd: Zdolnośd techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Na potwierdzenie 

tego warunku Zamawiający wymaga: a) wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem, a w przypadku 

świadczeo okresowych lub ciągłych również wykonywaniem, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 



terminu składania ofert (na podstawie §2 ust. 5 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. 

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądad zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia - Dz. U. z 2016r., poz. 1126), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji 

projektowej (zawierającej m.in. projekty budowlane, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót, kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót) dotyczącej remontu obiektu objętego 

nadzorem konserwatora zabytków o wartości tych prac nie mniejszej niż 30 000,00 PLN brutto, b) wykazania, 

że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobą posiadającą: - 

kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie, - uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeo w specjalności architektonicznej, - doświadczenie na stanowisku projektanta 

przy opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej dotyczącej remontu obiektu objętego 

nadzorem konserwatora zabytków, którą skieruje do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga od 

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i 

nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach 

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: Zasady oceny spełniania warunków 

Zamawiającego: ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 

spełnia - nie spełnia na podstawie dokumentów opisanych w rozdziale VII SIWZ.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEO LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 

Wykonawcy z udziału w postępowaniu, na podstawie art. 24 ustawy, Zamawiający żąda od Wykonawcy: 1) 

zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 

podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 

szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 2) zaświadczenia właściwej terenowej 

jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeo Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 

w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu, 3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 

celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 4) oświadczenia 

wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w przypadku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyd wraz z oświadczeniem dokumenty 

bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 



przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawid dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. W przypadku Wykonawców składających wspólną 

ofertę (ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia) dokumenty wymienione w ppkt 1) - 4) składa 

każdy z Wykonawców. W imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia dokumenty te mogą byd złożone przez pełnomocnika, jednakże muszą dotyczyd wszystkich 

Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. 16. Wykonawcy mający siedzibę lub 

miejsce zamieszkania za granicą: 1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 3 składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: - nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, - nie 

otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 2) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 

których mowa w ppkt 1), zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 

której dokument miał dotyczyd, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym 

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Wymogi dotyczące terminu wystawienia 

dokumentów określone w ppkt 1) stosuje się odpowiednio. 3) Wykonawca mający siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt 3 ppkt 1), składa dokument, o którym 

mowa w ppkt 1 lit. a), w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy. Jeżeli w 

kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyd, nie wydaje się takich 

dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed 

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na miejsca zamieszkania tej osoby. Wymogi dotyczące terminu 

wystawienia dokumentów określone w ppkt 1) lit. a) stosuje się odpowiednio.  

W ogłoszeniu powinno byd: WYKAZ OŚWIADCZEO LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 

Wykonawcy z udziału w postępowaniu, na podstawie art. 24 ustawy, Zamawiający żąda od Wykonawcy: 1) 

zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 

podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 

szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 2) zaświadczenia właściwej terenowej 

jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeo Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 



społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 

w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu, 3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 

celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 4) oświadczenia 

wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w przypadku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyd wraz z oświadczeniem dokumenty 

bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawid dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. W przypadku Wykonawców składających wspólną 

ofertę (ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia) dokumenty wymienione w ppkt 1) - 4) składa 

każdy z Wykonawców. W imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia dokumenty te mogą byd złożone przez pełnomocnika, jednakże muszą dotyczyd wszystkich 

Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. 16. Wykonawcy mający siedzibę lub 

miejsce zamieszkania za granicą: 1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 3 składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: - nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, - nie 

otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 2) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 

których mowa w ppkt 1), zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 

której dokument miał dotyczyd, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym 

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Wymogi dotyczące terminu wystawienia 

dokumentów określone w ppkt 1) stosuje się odpowiednio.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1)  

W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. W celu 

potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, na podstawie art. 22 ust. 1 

ustawy (rozdział V), Zamawiający żąda od Wykonawcy: 1) w celu potwierdzenia spełniania warunku 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa w rozdziale V pkt 1 ppkt 2 SIWZ): 



dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 

000,00 PLN, Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyd wymaganego przez Zamawiającego 

dokumentu, o którym mowa w ppkt 1, Wykonawca może złożyd inne dokumenty, które w wystarczający 

sposób potwierdzą spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 2) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego 

zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale V pkt 1 ppkt 3 SIWZ): a) wykazu usług 

wykonanych, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, potwierdzającego, że Wykonawca zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu 

wielobranżowej dokumentacji projektowej (zawierającą m.in. projekty budowlane, projekty wykonawcze, 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót) dotyczącą 

remontu obiektu objętego nadzorem konserwatora zabytków o wartości tego opracowania nie mniejszej niż 

30 000,00 PLN brutto, wraz z podaniem przedmiotu usługi, wartości opracowania, dat wykonania i 

podmiotu, na rzecz którego usługa została wykonana - załącznik nr 6 do SIWZ, oraz załączeniem dowodów, 

określających czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie. Dowodem, o którym mowa w 

zdaniu poprzednim są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa 

była wykonywana, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskad tych dokumentów 

– oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych 

referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny byd wydane nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli Wykonawca przedstawi w 

dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu (ppkt 1 i 2 lit. a) 

wartości wyrażone w innej walucie niż PLN, Zamawiający do oceny spełniania warunków przeliczy podaną 

wartośd po średnim kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP obowiązującym w dniu 

otwarcia ofert, określonym w rozdziale XII SIWZ. b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do 

realizacji zamówienia, odpowiedzialnych za świadczenie usługi - załącznik nr 7 do SIWZ, potwierdzającego, że 

Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobą posiadającą: - 

kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie, - uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeo w specjalności architektonicznej, - doświadczenie na stanowisku projektanta 

przy opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej dotyczącej remontu obiektu objętego 

nadzorem konserwatora zabytków.  

W ogłoszeniu powinno byd: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. W celu 

potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, na podstawie art. 22 ust. 1 

ustawy (rozdział V), Zamawiający żąda od Wykonawcy: 1) w celu potwierdzenia spełniania warunku 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa w rozdziale V pkt 1 ppkt 2 SIWZ): 

dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 

000,00 PLN, Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyd wymaganego przez Zamawiającego 

dokumentu, o którym mowa w ppkt 1, Wykonawca może złożyd inne dokumenty, które w wystarczający 

sposób potwierdzą spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 2) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego 

zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w rozdziale V pkt 1 ppkt 3 SIWZ): a) wykazu usług 

wykonanych, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 



okresie, potwierdzającego, że Wykonawca zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu 

wielobranżowej dokumentacji projektowej (zawierającą m.in. projekty budowlane, projekty wykonawcze, 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót) dotyczącą 

remontu obiektu objętego nadzorem konserwatora zabytków o wartości tego opracowania nie mniejszej niż 

30 000,00 PLN brutto, wraz z podaniem przedmiotu usługi, wartości opracowania, dat wykonania i 

podmiotu, na rzecz którego usługa została wykonana - załącznik nr 6 do SIWZ, oraz załączeniem dowodów, 

określających czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie. Dowodem, o którym mowa w 

zdaniu poprzednim są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa 

była wykonywana, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskad tych dokumentów 

– oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych 

referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny byd wydane nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli Wykonawca przedstawi w 

dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu (ppkt 1 i 2 lit. a) 

wartości wyrażone w innej walucie niż PLN, Zamawiający do oceny spełniania warunków przeliczy podaną 

wartośd po średnim kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP obowiązującym w dniu 

otwarcia ofert, określonym w rozdziale XII SIWZ. b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do 

realizacji zamówienia, odpowiedzialnych za świadczenie usługi - załącznik nr 7 do SIWZ, potwierdzającego, że 

Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobą posiadającą: - 

kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie, - uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeo w specjalności architektonicznej, - doświadczenie na stanowisku projektanta 

przy opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej dotyczącej remontu obiektu objętego 

nadzorem konserwatora zabytków.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

2017-07-04, godzina: 10:30  

W ogłoszeniu powinno byd: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-07-10, godzina: 10:30  

 


